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01.04 TÄHISTASIME TAGURPIDI PÄEVA. KOGESIME MÄNGULISTE
JA LOOVATE TEGEVUSTE KAUDU TAVAPÄRASTE OLUKORDADE
ERINEVAID LAHENDUSVÕIMALUSI, ARENES KOHANEMISVÕIME,
PPROBLEEMILAHENDAMISE OSKUS, SUHTLEMISOSKUS JA
HUUMORIMEEL. 

21.04 TÄHISTASIME LASTEAEDADE PÄEVA AIANDUSLIKUS
VÕTMES  - INSPIREERITUNA LIINA KERSNA SÕNAVÕTUST EESTI
LASTEAEDNIKE LIIDU JUUBELIÜRITUSEL, KUS TA VIITAS
ESIMESE LASTEHOIU RAJAMISELE „AIAS“. NII LASTEAED KUI
AIANDUSAED ON KESKKONNAD, MILLE KESKMES ON KASVAMINE,
HOOL JA JÄRJEPIDEV ARENGUPROTSESSIDE TOETAMINE. SEE ON
KUI TEADLIK VALIK VÄÄRTUSTADA HOOLT, AEGA JA LOODUSEGA
KOOSKÕLAS TOIMUVAT ARENGUT. PANIME KOKKU AWERO OÜ JA
KRISTEL PAI POOLT KINGITUD PEENRAKASTID JA LAPSED
TÄITSID NEED MULLAGA.

21.04 PERSONALI KÕNNIÜRITUS RASINAL. 

30.04 MÄNGISIME NÕIDASID JA LUSTISIME NÕIATRALLIS .
VOLBRIPÄEVA SAABUMINE TÄHISTAB RAHVAKALENDRI JÄRGI
KEVADE VÕITU TALVE ÜLE. KÕIGE HALVA EEMALE PELETAMISEKS
TEHTI TULD, TOODI TUPPA HIIREKÕRVUS OKSI, HELISTATI
KELLASID, LÄRMATI NING VIIDI LÄBI KAITSE RITUAALE.



JÄNKUKESED

ALUSTASIME APRILLIKUUD TIBUDE MEISTERDAMISEGA,
KUULASIME MUINASJUTTU "INETU PARDIPOEG." RÄÄKISIME
LIHAVÕTTEPÜHADEST JA KOMMETEST.
TUTVUSIME ERINEVATE PUTUKATEGA, VAATLESIME KUIDAS
PUTUKAD LOODUSES TOIMETAVAD. UURISIME MILLINE TAIM
VÕI LILL PUTUKATELE VÕIB MEELDIDA JA KUI PALJU TÖÖD
PUTUKATEL ON. UURISIME METSATEEL JALUTADES
SIPELGAPESA, JÄLGISIME KUI KIIRELT SIPELGAD
TOIMETAVAD. MEISTERDASIME KA ISE ERINEVAID
PUTUKAID JA EHITASIME PUUOKSTEST SIPELGAPESA NING
PENOPLASTIST MESILASTARU, MILLE KOLLASEKS VÄRVISIME.
PROOVISIME ÕUES METSATEELE PUUTOIKAGA PUTUKAID
JOONISTADA .
PANIME MULDA KEVADISI LILLESEEMNEID, ET JÄLGIDA KUI
KIIRELT ERINEVATES LILLEPOTTIDES TAIM KASVAB. IGA
LAPS HOOLITSEB ISE OMA TAIME EEST!
APRILLIKUU LÕPETASIME VOLBRIPÄEVA TÄHISTAMISEGA,
OLIME KÕIK VÄIKESED NÕIAD. KÜLAS KÄIS KA NÕIDADE
PEALIK, TANTSISIME LUUDADEGA JA SÕIME PEANÕIA
NÕIUTUD USSI- JA PUTUKAKUJULISI KOMME.



ORAVAKESED
APRILL ALGAS RÕÕMSALT – TÄHISTASIME 1. APRILLI EHK
NALJAPÄEVA VÄIKESTE JA LÕBUSATE VEMPUDEGA.
HOMMIKUSÖÖGI AJAL SAID LAPSED KÕRREGA KAUSIST PIIMA
JUUA. SEE PAKKUS PALJU ELEVUST JA NALJA. KA RIIETUSES SAI
IGAÜKS OLLA LOOV NING VALIDA SELGA JUST SEDA, NAGU
PARASJAGU MEELDIS.
MUNAPÜHADE AEG MÖÖDUS TEGUSALT JA TOREDALT.
KORRALDASIME AARETEJAHI, NAUTISIME KAISUJÄNKUDE JA
TIBUDE NÄITUST NING MÄNGISIME MUNABINGOT. ERITI
MEELDEJÄÄV OLI LASTE JAOKS SEE, ET RÜHMA KÜLASTASID
KA PÄRIS JÄNES, KANAD JA KUKK. LAPSED OLID
UUDISHIMULIKUD, SAMAS ETTEVAATLIKUD NING SAID
KOHTUMISE KÄIGUS TEADA, KUIDAS NENDE LOOMADE EEST
HOOLITSEDA. LAPSED ARUTLESID AKTIIVSELT KAASA, ET
LOOMADE EEST TULEB HOOLITSEDA JA NEISSE HÄSTI
SUHTUDA.
APRILLIS PÖÖRASIME ROHKEM TÄHELEPANU TAIMEDELE –
UURISIME, KUIDAS TAIMED KASVAVAD, MILLISTEST OSADEST
NAD KOOSNEVAD NING MILLISED ON KEVADLILLED. JÄTKUS KA
TÄHTEDE, NUMBRITE, LOENDAMISE JA KUJUNDITE ÕPPIMINE
NING KORDAMINE. RÕÕM OLI NÄHA, ET KA KÕIGE PISEMAD
TEAVAD JUBA, MIS TÄHEGA NENDE NIMI ALGAB. 
KUU LÕPETASIME LÕBUSA NÕIAPEOGA, MIS PAKKUS LASTELE
LIIKUMISRÕÕMU JA VAHVAID TEGEVUSI.



SIILIKESED

APRILL ALGAS NALJA JA NAERUGA. MUNAPÜHADE EEL JÄNES
JOOSEPI KORRALDATUD  MUNAJAHT LASTEAIA  ÕUEL TÕI KAASA
PALJU ELEVUST JA RÕÕMU. APRILLIS OLI TÄHELEPANU ALL
OHUTUS ERINEVATES OLUKORDADES. RÄÄKISIME
ELEKTRTIKATKESTUSEST, VARJUMISEST, SUITSUANDURIST,
MÜRGITUSTEST JNE. LASTELE MEELDISID VÄGA
PÄÄSTEAMETI POOLT SAADUD ELANIKONNAKAITSE
TEEMALISED TÖÖVIHIKUD. 
APRILL OLI MEIL KÜLVIKUU. KÜLVASIME TOAS POTTIDESSE
SALATI, TILLI, KÕRVITSA JA SIBULA SEEMNEID. LASTEAIA
ÕUELE RAJASID POISID OMA AIAMAA NING KÜLVASID SINNA
ERINEVAID SEEMNEID. ISE NIMETASID NAD ENDID
MAAILMA ESIMESTEKS LAPSAEDNIKEKS. AIAMAAD
KAUNISTAVAD VÄIKESED PÄIKESEPATAREIL TÖÖTAVAD LAMP
JA PÄKAPIKK. ISADE ABIGA PANIME KOKKU PEENRAKASTI,
MIS ON LASTEAIA AKNA ALL. HEA ON SEALT SIBULAT, SALATIT
JA TILLI VÕTTA. 
MEIE RÜHMA  LASTE POOLT PAKUTUD MOTO ON: TERVIS ON
SEE, KUI KÕIK ON HÄSTI. RÄÄKISIME TERVISLIKEST
ELUVIISIDEST, KÄISIME METSAMATKAL JA  LEIDSIME SUURE
KIVI, KUS ON NÜÜD MEIE PIKNIKU KOHT. 
MEISTERDASIME ERINEVATEST TAASKASUTATAVATEST
MATERJALIDEST NING PIDASIME MAHA VAHVA NÕIATRALLI.



TÕRUKESED

MEIE APRILL SAABUS NALJA JA TAGURPIDI PÄEVAGA.
PÜÜDSIME TEHA KÕIKE TAGURPIDI. LIHAVÕTETE EEL OLI
PÜHADEJÄNKU PEITNUD MEIE ÕUEALALE ŠOKOLAADI-
MUNAKESI JA KOMME, MIDA ME PÕNEVUSEGA OTSISIME.
KÄISIME KÜLAS KA VILLAKOJAS JA SILITASIME PEHMEID
LAMBANAHKASID. TEGIME KÜLASKÄIGU ISIDORA POOLE,
KELLE KODUS SÜNDISID VÄIKESED MUSTAD LAMBATALLED.
VAATASIME ÜLE KA KANAD JA KAKS KÜÜLIKUT. KUU
LÕPETASIME NÕIA TRILLI JA TRALLIGA. VAATASIME KELLE
LUUD KÕIGE KAUGEMALE LENDAB, TEGIME VÕLUJOOKI, SÕIME
NÕIAHAMBAID JA ÄMBLIKKE. LÕUNAKS PAKKUS KOKATÄDI
TIINA MEILE VAGLAPRAADI.



PÄIKESEJÄNKUD

APRILL OLI PÄIKESEJÄNKUDE RÜHMAS TORE JA TEGUS KUU.
IGAPÄEVASTE TEGEVUSTE KÄIGUS TUTVUSIME KEVADE
TUNNUSTE NING PUTUKATEGA.
PÕNEVAKS KUJUNES TEGEVUS, MILLE KÄIGUS IGA LAPS SAI
LUUA OMA ANIMATSIOONI SELLEST, KUIDAS LIBLIKAS AASAL
LENDAB.
KUU ALGUSES TÄHISTASIME LIHAVÕTTEPÜHI VAHVATE
TEEMAKOHASTE MÄNGUDEGA. OTSISIME PEIDETUD
VÄRVILISI MUNE NII RÜHMARUUMIS KUI KA ÕUEALAL. JÄNES
JUTA OLI PEITNUD KORVI KOOS VIHJETEGA, MIS AITAS LASTEL
MAGUSA AARDE ÜLES LEIDA.
KUU LÕPUPOOLE SÕITSIME BUSSIGA VANEMUISE TEATRISSE,
KUS OSALESIME ETENDUSEL „VÄIKE MUUSIKAHOMMIK“.
TEATRIT KÄISIME VAATAMAS KA KOHALIKUS KULTUURIMAJAS.
SEAL ELASIME KAASA KARUPOEG PUHHI SEIKLUSTELE.  



PÄIKESELAPSED
PÄIKESELAPSED OLID APRILLIS KEVADISELT TEGUSAD.
MUNAPÜHADE PUHUL OSALESIME ÕUEALAL ORGANISEERITUD
KOGUPERE AARDEJAHIL, MILLE LÕPETAS PÜHADEJÄNKU
TOODUD VÄRVILISTE ŠOKOLADIMUNADE LEIDMINE JA
TRADITSIOONILISED MÄNGUD. KÄISIME JALUTUSKÄIGUL
PARKI JA TIIGI ÄÄRDE KEVADET OTSIMAS. UURISIME
LUUPIDEGA MAAPINNAL TÄRKAVAID TAIMEKESI, PUUDE
TÜVEDES PEITUVAT NING OKSTES PAKATANUD PUNGI.
OTSISIME KA PROJEKTITEEMAST TULENEVALT PUTUKAID -
NEID AGA JAHEDUSE TÕTTU SEEKORD EI LEITUDKI. ENT
PUTUKATEGA TUTVUMINE KÄIS RÜHMAS TÄIE HOOGA,
VAATASIME ÕPPEFILME NENDE ELUTSÜKLIST, RAAMATUTE
PILTE JA UURISIME ÕPPEKAARDITE "EESTI PUTUKAD" SISU.
PUTUKAID MEISTERDASIME, MAALISIME, VOOLISIME NING
TEGIME NENDE MULAAŽIDEGA TEATRIT. VAHELDUSEKS NING
KA VÕRDLUSEKS UURISIME VALGUSKUUBIKUL RÖNTGENPILTE
LOOMADEST. ESMASPÄEVITI ARUTLESID/ESITLESID LAPSED
ISE RÜHMAKAASLASTEGA SÕBER KARU KOOSOLEKUL
SITUATSIOONE, KASUTADES METOODILISI PLAKATEID.
VÕTSIME OSA KA ÜLESKUTSEST PAKKUDA LASTELE
TEGELEMIST AIANDUSAIAS, SUUNATES PROTSESSIS OTSEST
PRAKTISEERIMST: SEEMNEST TAIMEKS! TEADVUSTASIME, ET
KÜLVAMINE, ISTUTAMINE JA TAIMEDE HOOLDAMINE AITAVAD
LASTEL MÕISTA LOODUSE TOIMIMISE PÕHIMÕTTEID NING
KUJUNDAVAD VASTUTUSTUNNET ELUSORGANISMIDE EES.



PÄIKESELILLED

KUU ALGUSES TÄHISTASIME RÜHMASISESELT MUNAPÜHADE
ALGUST SULGEDE PUHUMISE JA MUNADE VEERETAMISE
MÄNGUDEGA, MEISTERDASIME KAARTE JA TOIMUS
MUNAJAHT. LAPS OLI ÕNNELIK, KUI RÜHMARUUMI PEIDETUD
MUNA ÜLES LEIDIS.
ALUSTASIME TERVISE JA TOIDU TEEMALISE PROJEKTIGA,
MILLE KÄIGUS TÄHISTASIME MAAILMA TERVISEPÄEVA,
KINNISTASIME LÄBI SORTEERIMIS- JA ARVAMISMÄNGUDE
LASTE TEADMISI TERVISLIKUST TOITUMISEST, UURISIME
RÜHMARUUMIS SEINAL SUURTELT PLAKATITELT
TOIDUPÜRAMIIDI JA TALDRIKUREEGLI PÕHIMÕTTEID,
MÄNGISIME TEMAATILISI LIIKUMISMÄNGE, VALMISTASIME
MITMEKESISEID LOOVTÖID TOIDUGA SEOTUD TEEMAL,
ARUTLESIME KUIDAS HOIDA OMA SÜDA TERVE JA RÕÕMUS.
MEIE TORE KOOSTÖÖ TEISE RÜHMAGA KULGES LÄBI PÕNEVATE
ÜHISTEGEVUSTE: TÄHISTASIME AHJA PARGIS JÜRIPÄEVA
MÄNGULISTE JA VÕISTKONDLIKE TEGEVUSTEGA, KÄISIME
ÕPPEKÄIGUL TARTUS AHHAA KESKUSES UURIMAS JA
AVASTAMAS PUTUKATE MAAILMA NING VAATASIME ETENDUST
„JUSSIKESE SEITSE SÕPRA”. 

KOOS ON HEA!



PÄIKESEPÕNNID

PÄIKESEPÕNNID ON APRILLIKUUS KÄINUD IGAL REEDEL
ÕPPEKÄIKUDEL VASTSE-KUUSTE ALEVIKUS, LOODUSVAATLUSE
EESMÄRGIL. LASTELE ON TUTTAVAMAKS SAANUD
KEVADLILLED, LINNUD JA PUTUKAD. ÕPPEKÄIKUDEL
MÄRGATUD TAIMEDE ILU JA LOOMI ON NÄHA NII
KUNSTITÖÖDEL KUI MEISTERDUSTES.
MUNADEPÜHA AARDEJAHIL (02.04.) LASTEAIA ÕUEALAL TEGID
LAPSED KOOSTÖÖD, LUGEDES VIHJEKAARTE JA SELLE JÄRGI
ORIENTEERUDES, VÕISTLESID MUNA VEERETAMISES.
ISTUTUSKASTIDE KORRASTAMISEL LAPSED KAEVASID JA
KOBESTASID MULLA, KORJASID VÄLJA UMBROHU NING
RIISUSID PEENRAD TASASEKS. UMBROHU JA LEITUD JUURIKAD
VIISID POISID KÄRUGA KOMPOSTIKASTI.
KUU LÕPUS SAID LAPSED VASTSE-KUUSTE KULTUURIMAJAS
VAADATA JA KUULATA KOHALIKU NÄITETRUPI ETENDUST
„KARUPOEG PUHHI JA TEMA SÕPRADE SEIKLUSED“.



PÄIKESELIBLIKAD
NALJAKUUD ALUSTASIME NALJAPÄEVA TÄHISTAMISEGA.
LAPSED ESITASID KODUS SELGEKS ÕPITUD NALJALOO.
VIHJEKAARTIDE ABIL TOIMUS MUNAPÜHADE AARDEJAHT
LASTEAIA ÕUEALAL. OLI KA TIBUTANTS JA MUNADE NÄITUS.
KUU PROJEKTIKS OLI „PUTUKAS-MUTUKAS”. TUTVUSIME
LEPATRIINU, MESILASE JA LIBLIKA ELURINGI- JA VIISIGA
NING VAATASIME ÜLE KA TEISED ENAMLEVINUD PUTUKAD.
TAASKORD ANDSIME LASTELE KODUSE ÜLESANDE - LOOSI
TEEL JAGASIME PUTUKAD, KELLE KOHTA LAPSED
VALMISTASID KOOS VANEMATEGA TUTVUSTAVA PLAKATI.
VÄGA HUVITAVAD, HARIVAD JA ERIILMELISED TÖÖD TULID.
VAATASIME MULTIFILMI "MEEMEISTRITE LINN" NING
TEGIME TUTVUST ROBOT-MESILASE BEE-BOTIGA.
KÜLASTASIME AHHAA TEADUSKESKUST, KUHU KUTSUSIME
KAASA KA SÕBRAD PÄIKESELILLEDEST. 
ÜHISED TEGEMISED KOOS PÄIKESELILLEDEGA OLID VEEL
AHJA KULTUURIMAJA KORRALDATUD LASTEHOMMIK PARGIS,
KUS TÄHISTASIME VARAKULT JÜRIPÄEVA – OTSISIME ILUSAT
ILMA, MÄNGISIME JA TANTSISIME. KUU LÕPETAS
MEELEOLUKAS NÕIDADE PIDU. PEALE KIIRET LENDU
NÕIDADE MÄELE, LUGESID LAPSED PEANÕID RAPUNTSLI
EESTVEDAMISEL "SUPER HEA TUJU" SALMI. EES OOTASID
PÕNEVAD TEGEVUSED: TAKISTUSRADA, LUUAVISE, PUTUKATE
TAGAAJAMINE, VAHUKOMMIDE KÜPSETAMINE JA SÖÖMINE,
ENNUSTAJA ESMERALDA KÜLASTAMINE, JAHU SEEST USSIDE
(KOMMIDE) OTSIMINE.



KAKUKE
APRILLIKUU ALGAS VAHVA TAGURPIDIPÄEVAGA. KIISUD OLID
KAKUKESE RÜHMAS JA KAKUKESED KIISU RÜHMAS, KUS
LIHAVÕTTENÄDALAL KOOS MÄNGE MÄNGITI. VIISIME
KIISUDELE KA KÜLAKOSTI.
SEE KUU OLI MUINASJUTTUDE LAVASTAMISE KUU.
LIHAVÕTTENÄDALAL KÄIS MEIL KÜLAS KAKS KODUJÄNEST.
LASTEL OLI VÕIMALUS JÄNESTELE PORGANDEID JA ÕUNU
SÖÖTA.
„JUSSIKESE SEITSE SÕPRA” NÄDALAL PROOVIS JUSSIKE IGA
PÄEV ERINEVAID AMETEID. RÜHMAS KÄIS OMA TÖÖD
TUTVUSTAMAS MEIE TÖÖMEES HEINO. TA NÄITAS LASTELE
ERINEVAID TÖÖRIISTU NING PARANDAS KOOS LASTEGA ÄRA
ÜHE VOODI.
KAKUKESED OLID TUBLID ROHENÄPUD. ISTUTASIME MULDA
SIBULAID NING JUBA SAIME NEID KA MAITSTA. KOOS
TIBUDEGA KÄISIME ÕUNAAIAS MULLATÖID TEGEMAS. LAPSED
TÄITSID KASVUKASTE MULLAGA, ET HILJEM SEEMNEID
KÜLVATA.
MUINASJUTU „KAKS AHNET KARUPOEGA” KAUDU SAID LAPSED
TEADA, KUI OLULINE ON OLLA SÕBRALIK JA HOOLIV NING KUI
HEA ON KOOS TEGUTSEDA.
KUU LÕPETASIME LAVASTUSEGA „VÄIKE NÕID”. KOGU LASTEAIA
PERE OSALES RONGKÄIGUS, SAIME TANTSIDA JA LUSTIDA, 

SEST KOOS ON HEA.



KIISU

APRILL EHK NALJAKUU ALGAS MEIL LÕBUSA
TAGURPIDIPÄEVAGA. SEL PÄEVAL VAHETASIME KAKUKESE
RÜHMAGA MÄNGUAJAKS RÜHMARUUMID NING LASTEL OLI
VÄGA PÕNEV JA TORE TEISES RÜHMAS MÄNGIDA.
MEIE RÜHMA KÜLASTASID VÕRU INSTITUUDI ESINDAJA EVELY
HAUG JA JUTUVESTJA TERJE LILLMAA, KES TÕID KAASA
PUPITEATRIETENDUSE „PAABAKÕNÕ JA TEEDAKÕNÕ“. LAPSED
OLID VÄGA TÄHELEPANELIKUD JA TUBLID KUULAJAD.
KUU LÕPUS PÖÖRASIME ROHKEM TÄHELEPANU TERVISLIKULE
ELUVIISILE. RÄÄKISIME TERVISLIKUST TOIDUST NING
VALMISTASIME ISE MAITSVAID JA TERVISLIKKE VÕILEIBU.
SAIME TEADA, KUI OLULINE ON TERVISE HOIDMISEKS
PIISAV LIIKUMINE. KÜLASTASIME SÄSILI ISA
MAADLUSSAALI, KUS MEILE OLI ETTE VALMISTATUD VAHVA
TAKISTUSRADA. MÄNGISIME ERINEVAID LIIKUMISMÄNGE.
LASTEL OLI VÄGA LÕBUS NING PÄEV PAKKUS PALJU RÕÕMU JA
ELEVUST.



LOTTE

APRILLIKUU ALGAS 1. APRILLIL TAGURPIDI PÄEVAGA, MIS TÕI
RÜHMA RÕÕMU JA ELEVUST. 
LOTTE RÜHM SÕITIS KOOS SIPSIKU RÜHMAGA TARTUSSE
KINNO, KUS VAATASIME FILMI „IMEKOER CHARLIE“. SAMAL
AJAL JÄTKUS TEATRI PROJEKT NING LAPSED OSALESID
AKTIIVSELT TEATRIMÄNGUS. MEIE RÜHMA TEATRITRUPP „SIX
& SEVEN“ KUTSUS KÜLLA SIPSIKU JA POKU RÜHMA LAPSED,
KELLELE ESITASIME ÕPITUD ETENDUSED „TALULOOMADE
SHOW“ JA „LAPS KAOTAS METSAS KAISUKARU“. LAPSED
VALMISTASID ISE PILETID NING KÜLALISED LUNASTASID
NEED PLAKSUGA. PÄRAST ETENDUST KOSTITASIME KÜLALISI
TEATRIKOHVIKUS MAITSVATE KÜPSISTEGA.
13. APRILLIL ALUSTASIME UUT PROJEKTI „METSLOOMADE
SALAJANE ELU“. LAPSED KÄISID INTSIKURMUS MATKAMAS
NING MÄRKASID SEAL ORAVAT. UURIMISE KÄIGUS ÕPITI
TUNDMA METSLOOMADE ELUPAIKU, VÄLIMUST, TOITUMIST
NING JÄLGI PILTIDE ABIL. PROJEKTI TULEMUSENA VALMIB
LASTEL OMA JOONISTATUD RAAMAT „METSLOOMAD“.
RÜHMALE SAABUSID TAIMEKASTID, MIS TÄITSIME MULLAGA
NING JÄID OOTAMA KÜLVAMIST.
KUU LÕPUS, 30. APRILLIL, VÕTSIME OSA NÕIATRALLIST
ÕUNAAIAS, KUS LAPSED KANDSID VAHVAID JA
FANTAASIARIKKAID KOSTÜÜME.



MUUMI
APRILLIKUU TEGEMISED ALGASID LÕBUSA TAGURPIDI
PÄEVAGA. SELLEL PÄEVAL OLI VÕIMALUS KANDA RIIDEID
SELJAS TAGURPIDI JA TEHA TEGEVUSI TEISITI. TAGURPIDI
PÄEVAL VAHETASIME RÜHMASID JA LAPSED SAID MÄNGIDA
POKU, MÕMMI JA VANDERSELLIDE RÜHMADES. SEE PÄEV
TEKITAS LASTES PALJU ELEVUST.
LUGESIME KOOS TOREDAT RAAMATUT „KÕIK MULLE! EHK 10
NIPPI, KUIDAS KÕIK ENDALE SAADA“. ARUTLESIME KOOS, KAS
VARESE KÄITUMINE OLI ÕIGLANE JA KUIDAS OLEKS VÕINUD
VIISAKALT KÄITUDA.
OMA REISIKOGEMUSI SAID LAPSED KIRJELDADA NÄDALA
TEEMAS “LOTTE REIS LÕUNAMAALE“. ARUTLESIME, MIKS
INIMESED REISIVAD JA MILLISTE VAHENDITEGA ON
VÕIMALIK KAUGEMALE NING LÄHEDALE REISIDA. ÕPPISIME
VOLTIMA PABERIST VAREST JA LENNUKIT.
LASTEAEDADE PÄEVAST INSPIRATSIOONI SAADES
ALUSTASIME PROJEKTI „VÄIKE SEEME, SUUR IME“. SAIME
TEADA, MILLISED ON TAIMEDE OSAD JA MIKS NEID TOIDUKS
KASVATATAKSE. PANIME KLAASPURKIDESSE IDANEMA OA- JA
HERNE SEEMNED. VAATLESIME KUI KIIRESTI SEEMNED
PURKIDES IDANEMA HAKKAVAD. IGA LAPS PANI TOPSI
KASVAMA ENDA SIBULA. LAPSI HUVITAS, KELLE SIBULALE
TULEVAD KÕIGE ENNEM ROHELISED PEALSED.
KUU LÕPETASIME LUSTLIKU NÕIAPEOGA ÕUNAAIAS.



MÕMMI
APRILL ALGAS VÄIKESE VINGERPUSSIGA – PIDASIME
TAGURPIDI PÄEVA. KÜLASTASIME ERINEVAID RÜHMI JA
VEETSIME KOOS TOREDASTI AEGA. AITÄH MÄNGUSÕPRADELE:
POKUD, MUUMID JA VANDERSELLID!
KUU ALGUSES TÄHISTASIME MUNAPÜHI – VEERETASIME
MUNE, MEISTERDASIME, JOONISTASIME JA VOOLISIME.
ALUSTASIME UUT PROJEKTI „IMELINE VESI“. TUTVUSIME
VEELOOMADEGA, MÄNGISIME VEETEEMALISI MÄNGE NING
UURISIME LÄHEMALT KALU JA KONNI. KOOSTÖÖS
LAPSEVANEMATEGA TEGIME MAITSMISVEE KATSEID JA
SAIME TEADA, MILLISED VEED ON MEIE PEREDE
LEMMIKUD. RÜHMAS JÄTKUS AVASTAMIST – MÄNGISIME
KALAPÜÜDMISMÄNGE, UURISIME KONNI (AITÄH ÕPETAJA
KERLILE) NING MAITSESIME KUIVATATUD KALA. KUI KONNAD
OLID VAADATUD, VIISIME NAD TAGASI LOODUSESSE. MEILE
TÕI LOREEN KÜLLA TEOD, KES PAKKUSID PALJU HUVI. KÄISIME
VAATAMAS, KUIDAS HELI HOOLDAB MEIE MAJA
AKVAARIUMIKALU. KÜLASTASIME EOSTES FORELLIPÜÜKI, KUS
NÄGIME LISAKS KALADELE KA KANU. AITÄH MAILYLE!
KÄISIME KA HURDA PARGIS UURIMAS, KAS TIIGIS ON KALU
NÄHA. KUNA TEOD PAKKUSID LASTELE SUURT HUVI,
KÜPSETASIME LEHTTAIGNAST TEOKARPE. TÄNAME
LAPSEVANEMAID, KES PANUSTASID MEIE PROJEKTI.
PROJEKTI JOOKSUL TEKKIS LASTEL KA PÕNEV KÜSIMUS: 

KAS KALAL ON NABA? 
MEIE TEAME JUBA VASTUST – MÕTLE, KAS SINA TEAD? 



POKU

ESIMENE APRILL OLI TÕELISELT JAMA PÄEV! LAPSED PIDID
MÄNGIMA TEISTES RÜHMADES, NALJA TEHA EI TOHTUNUD JA
ÕUES PIDIME AINULT ISTUMA! ... APRILL-APRILL! 
TEGELIKULT OLI NALJAPÄEV MÕNUS JA HOOGNE!
APRILLIKUU TÕI POKUDELE AVASTAMIST, UURIMIST,
ARUTLEMIST JA MÕNUSAT MÄNGU.
MUNAPÜHADE AJAL MÄNGISIME MUNAMÄNGU, TEGIME
KATSEID, KEETSIME JA KAUNISTASIME MUNE NING
HOOLITSESIME MURUPEADE EEST.
JÄRGMISEL NÄDALAL SÕITSIME KÜLLA PÄIKESELE,
VAATLESIME ILMA JA JOONISTASIME LOO “PÄIKESELE KÜLLA'' .
KÄISIME KÜLAS LOTTE RÜHMAL, KES ETENDASID MEILE
VAHVA LOO.
NAISKODUKAITSE ÜLESKUTSEL KÄISIME LOODUST
KORISTAMAS. KORDASIME ÜLE PRÜGI SORTEERIMISE
PÕHIMÕTTED, VAATASIME ÕPPEVIDEOID JA MÄNGISIME
BEEBOT ROBOTMESILASTEGA. 
APRILLI KAHEL VIIMASEL NÄDALAL KESKENDUSIME
SÜDAMELE JA OMA KEHALE. MEIL KÄIS KÜLAS ITI MIRE
VANAEMA AINIKA, KES RÄÄKIS LASTELE SÜDAMLIKU LOO
ARMASTUSEST. VEEL KUTSUSIME KÜLLA TERVISHOIUTÖÖTAJA
MARJE, KES MEIEGA LAHKELT JAGAS OMA TEDAMISI SÜDAME
KOHTA. KUU LÕPETUSEKS PIDASIME MAHA VINGE NÕIAPEO JA
MÄNGUASJAPÄEVA. 



REBASED

APRILLIS KESKENDUSIME KEVADE MÄRKAMISELE JA
LOODUSE TUNDMAÕPPIMISELE. VAATLESIME KEVADLILLI
,KUNSTITEGEVUSTES VOOLISIME JA MAALISIME LILLI.
ARUTLESIME PÄIKESE JA VIHMA VAJALIKKUSE ÜLE KEVADEL.
VAATASIME LINDE JA KUULASIME LINNULAULU NING
RÄÄKISIME KEVADEL SAABUVATEST LINDUDEST. LISAKS
VAATLESIME PILTIDELT ERINEVAID LOOMI (MUTT, KONN,
KALA, TIGU, VIHMAUSS), ARUTLESIME NENDE ELUPAIKADE JA
TOITUMISE ÜLE NING KÜLASTASIME KOOLI RAAMATUKOGU.
PÖÖRASIME SUUREMAT TÄHELEPANU IGAPÄEVAOSKUSTELE JA
ROLLIMÄNGUDELE. RÄÄKISIME KEVADISEST RIIETUMISEST
NING KODUSTEST TÖÖDEST JA AIATÖÖDEST – LAPSED
NIMETASID ISE VÕI ABIGA PERELIIKMETE TOIMETUSI.
LOOVMÄNGUS MATKITI ERINEVAID AMETEID (NT KOKK,
JUUKSUR, ARST, EHITAJA). LAPSED TUTVUSID
KODUMASINATEGA (PLIIT, AHI, KÜLMKAPP, TOLMUIMEJA)
NING MÄNGISID KODUMÄNGE – PESID, PANID KUIVAMA JA
TRIIKISID PESU JMS.
KUU LÕPETAS REBASTE, KAKUKESTE JA TIBUDE KORRALDATUD
ÜLEMAJALINE VAHVA NÕIATRALL ÕUNAAIAS LAVASTUSEGA
„VÄIKE NÕID“.



SIPSIK

SIPSIKUTE RÜHMAL OLI TEGUS JA PÕNEV KUU!  
OMA PROJEKTI LÕPETAMIST TÄHISTASIME TOREDA
VÄLJASÕIDUGA TARTUSSE, KUS KÄISIME KINOS VAATAMAS ÜHT
ERITI LÕBUSAT MULTIKAT - ELEVUST JA NAERU JAGUS KÕIGILE.
SEL KUUL SUKELDUSIME KA RAHAMAAILMA. LAPSED
MÄNGISID USINALT POODI JA PANKA NING PROOVISID KÄTT
LAUSA „TRÜKIVABRIKUS“, KUS VALMISID VAHVAD RAHATÄHED.
NII SAI LÄBI MÄNGU SELGEMAKS, KUIDAS RAHA LIIGUB JA
MILLEKS SEDA VAJA ON. KEVAD PIILUS KORRAKS AKNAST
SISSE NING SEE ANDIS MEILE HEA VÕIMALUSE TEGUTSEDA
ÕUES. SAIME KÄTTE OMA TAIMEKASTI JA TEGIME
ETTEVALMISTUSED, ET VARSTI SAAKSIME SINNA KASVAMA
PANNA MIDAGI MAITSVAT JA KASULIKKU. NUTIKAID HETKI
JAGUS KA ROBOOTIKATUNDIDES - LAPSED LAHENDASID
OLEMASOLEVAID KOODE NING PROOVISID RÕÕMUGA KA ISE
KOODIDE KIRJUTAMIST. TUBLID NUPUTAJAD! LISAKS
AVASTASIME MUSTRITE PÕNEVAT MAAILMA – MUSTREID
OTSISIME, KUJUNDASIME JA MÄRKASIME ENDA ÜMBER IGA
PÄEV.



TIBU

KUU ALGAS NALJAPÄEVAGA. TANTSISIME JA NAERSIME PALJU.
MUNADEPÜHADE AJAL MÄNGISID LAPSED KANA, KUKE,
TIBUDEGA. NAD KLEEPISID KLEEPSE SUURE PABERIST MUNA
PEALE. SEL KUUL RÄÄKISIME MAJAST. KÕIK SAID ERINEVAST
MATERJALIST KLOTSIDEST TORNE EHITADA. KUU JÄTKUS
MULLA TEEMAGA, MILLE RAAMES LAPSED PESID LILLEPOTTE,
PANID MULDA JA SEEMNEID KÜLVIKASSETTI JA ÕUE
PEENRAKASTI. KUU LÕPPES NÕIATRALLIGA.



VANDERSELL

APRILL ALGAS NALJAPÄEVAGA, KUS KANDSIME NALJAKAID JA
TAGURPIDI RIIDEID NING VAHETASIME RÜHMASID.
LOO „JACK JA OAVARS“ TEEMA RAAMES IDANDASIME JA
KÜLVASIME (VÕLU)OASEEMNED. KUNSTITÖÖNA VALMIS
(PUNUTUD) OAVARS. UUE PROJEKTITEEMA RAAMES UURISIME
DINOSAURUSEID. JOONISTASIME, VOOLISIME, SAIME TEADA
PÕNEVAID FAKTE.
16.04 KÄISID VÕRU INSTITUUDIST KÜLAS EVELI JA TERJE
NING JUTUSTASID LOO „PIKA HÄNNAGA HIIR“. KORDASIME JA
TULETASIME MEELDE ÕPITUD LAULUMÄNGE „HOBUSEMÄNG“,
„MIDRILIND“, „MINA OLÕ RIKAS MIIS“, „TILL-LILL-LIPPU…“,
„HAIGÕ TSIIVAGA TSIRK“
29.04 KÄISIME TILLU KOHVIKUS KANEELISAIU SÖÖMAS. 
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